
 

1 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАМОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 18.10.2024 № 378 

р.п. Рамонь 

 

О внесении дополнения в постановление администрации Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области № 464 от 27.12.2021 (в редакции постановлений от 

30.06.2022 № 299, от 12.01.2023 № 02, от 21.12.2023 № 536) «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов 

бюджета Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»  

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Рамонского 

городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области № 464 от 27.12.2021 (в редакции постановлений от 30.06.2022 № 

299, от 12.01.2023 № 02, от 21.12.2023 № 536) «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 

бюджета Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, порядка 

и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Рамонского городского 

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» (далее постановление) следующее 

дополнение: 

1.1. Приложение № 1 постановления «Перечень главных администраторов доходов бюджета Рамонского 

городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» дополнить следующим кодом 

бюджетной классификации: 

 

914 2 02 25299 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских 

поселений на софинансирование 

расходных обязательств субъектов 

Российской Федерации, связанных с 

реализацией федеральной целевой 

программы "Увековечение памяти 

погибших при защите Отечества на 

2019 - 2024 годы" 

 

 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного 

самоуправления Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области 

«Рамонский муниципальный вестник».  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

городского поселения                                                                                                                              Абдуллин В.Д. 

 

 

 

 

 

 

Официальное периодическое печатное издание 

органов местного самоуправления 

Рамонского городского поселения 

Рамонского муниципального района Воронежской области 

«РАМОНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК» 

 

21 октября 

2024 года 
 

№13 
 

Учредители и издатели: Совет народных депутатов Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области и 
администрация Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области 

Главный редактор Мирошниченко А.А. 

Адрес редакционного совета: 396020, Воронежская область, Рамонский район, р.п. Рамонь, ул. Советская, д.11. 

Тел. 8 (47340) 2-16-34 

Адрес места издания: 396020, Воронежская область, Рамонский район, р.п. Рамонь, ул. Советская, д.11. 

тираж 10 экз. 

 БЕСПЛАТНО 

 



 

2 

 

Содержание: 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ………………………………………………………………………………………………….     1 

 

о внесении дополнения в постановление администрации Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области № 464 от 27.12.2021 (в редакции постановлений от 

30.06.2022 № 299, от 12.01.2023 № 02, от 21.12.2023 № 536) «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов 

доходов бюджета Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской 

области» 

 


